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BOITE REPAS ISOTHERME
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Pays de fabrication
Garantie

Longueur

Hauteur

Poids

Code douanier
Referencia

EAN
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05L-15L-25L-4L

e Fabriquée dans notre usine de Reus (Espagne).

¢ Boite repas en polypropyléne sans BPA.

e Fabriqué avec de I'energie électrique 100 % renouvelable.

e Structure en mousse isolante résistante aux chocs.

e Capable de garder les aliments chauds/froids jusqu'a 6 heures.

e Comprend compartiment alimentaire de 0,75 L et grille d'égouttement.
¢ Disponible en 4 tailles (0,5 - 1,5 - 2,5 - 4 litres).

Espagne

3 ans

g 20 cm

14 cm

794 g
96.170.000
6209/139
8411401014794
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